2

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «СЕВЕРНАЯ СТОЛИЦА»

194100, Санкт-Петербург, ул. Новолитовская, дом 15, лит «А»
тел./факс: (812) 454-55-36, 454-55-37, www.sross.ru, E-mail: souzsross@yandex.ru

ПРОТОКОЛ № 365
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                     10 июня 2022 года.

Все члены Совета Союза извещены о повестке дня заседания Совета, доведена необходимая информация для принятия решений, членам совета предоставлены все материалы, на основании которых должны быть приняты решения.
Заседание Совета Союза по вопросам повестки дня проведено заочно.
В проведении Совета Союза приняли участие:
· БАБЕНКО Иван Владимирович;
· ДЕНЬКОВИЧ Виктор Сергеевич;
· ИСАКОВ Евгений Юрьевич;
· МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
· ОСМАНОВА Венера Тельмановна;
· ПУШНОВА Екатерина Сергеевна;
· РОДИОНОВА Ольга Олеговна;
· СИЧЕВОЙ Константин Михайлович;
· СОБОЛЬ Александр Михайлович;
· ТИХОВ Сергей Анатольевич;
· ТИХОНОВ Владимир Иванович;
· ЧАЩИН Сергей Михайлович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.

Повестка дня
очередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:

	1. Рассмотрение вопроса внесения изменений в состав комиссии Союза АУ «СРО СС».

	2. Рассмотрение заявления Яблонского Анатолия Владимировича.

	3. Аккредитация организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
· Вывести из состава комиссии по отбору кандидатур арбитражных управляющих для представления арбитражным судам в целях утверждения их в деле о банкротстве генерального директора Союза ГЕРАСИМЕНКО Валерию Вячеславовну.
· Ввести в состав комиссии по отбору кандидатур арбитражных управляющих для представления арбитражным судам в целях утверждения их в деле о банкротстве заместителя председателя Совета Союза РОДИОНОВУ Ольгу Олеговну и утвердить ее председателем комиссии.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

По 2 вопросу повестки дня
Постановили:
Удовлетворить заявление Президента Союза Яблонского Анатолия Владимировича об освобождении от должности Президента Союза АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

По 3 вопросу повестки дня
Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО "Юридический консалтинг" (САНКТ-ПЕТЕРБУРГ) - по виду деятельности: бухгалтерский учет, сопровождение, юридическое сопровождение, по 09.06.2023.
- ООО "Центр практики и консалтинга" (САНКТ-ПЕТЕРБУРГ) - по виду деятельности: бухгалтерский учет, сопровождение, юридическое сопровождение, по 09.06.2023.
- ООО "Центр финансирования и консалтинга "Северная Столица" (МОСКВА) - по виду деятельности: юридическое, бухгалтерское сопровождение, финансовый анализ, архивирование, по 03.06.2023.
- ООО "Правовое бюро РКС" (МОСКВА) - по виду деятельности: юридическое сопровождение, бухгалтерский учет, с 06.06.2022 по 05.06.2023.
- ИП Красавина Алла Юрьевна (МОСКВА) - по виду деятельности: деятельность в области права, по 02.06.2023.
Б. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно

	Председатель Совета

	                          А.М. Соболь